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Aikuisohjausfoorumi

Aika Keskiviikkona 11.8.2010 klo 13 - 15

Paikka Innovaatiokeskus, Mylly, Niemenkatu 73, Lahti

Osallistujat: Lehtomäki Jorma, P-H TE-toimisto
Yrjänä Riitta, Lahden yhteiskoulun aikuislukio
Tapiola Päivikki, Wellamo-opisto
Tamminen Eija, Salpaus Aity
Jokela-Määttä Mirka, LAMK/Aikuiskoulutuspalvelut
Illi Eija, LAMK/Aikuiskoulutuspalvelut
Merenluoto Mari, Lahden Yliopistokeskus
Passila Heidi, LUT
Savolainen Pirjo, Opin ovi, Hämeen ELY-keskus
Arasola Elina, LAMK Innovaatiokeskus
Niemi Sari, Päijät-Hämeen Opin ovi-projekti
Hellström Tarja, Päijät-Hämeen Opin ovi-projekti
Saarela Ulla, Päijät-Hämeen Opin ovi -projekti

1. Tilaisuuden avaus ja ajankohtaiset asiat

Sari Niemi on palannut äitiysvapaalta ja toimi kokouksen vetäjänä. Hän toivotti kaikki tervetulleeksi
palaveriin ja koska mukana oli myös ”uusia kasvoja” käytiin läpi lyhyt esittelykierros.
Muistion liitteenä on Sarin esitysdiat. Ne löytyvät myös sivulta: http://www.lamk.fi/opinovi/materiaalit/

Projektipäällikkö Sari Niemi kertoi Lahdessa järjestetystä Erkkeri-koulutuksesta. Aloittaneista
koulutuksen on tähän mennessä suorittanut loppuun asti 20 henkilöä.

2. Aikuisopiskelijan viikko 18. – 24.10.2010 ja sen suunnittelun käynnistäminen

Sovittiin järjestettäväksi tapahtuma Lahdessa. Pirjo Savolainen selvittää saadaanko Kauppakeskus
Triosta tapahtumalle tila, ”ohjauskioski”. Perustettiin suunnittelua varten ryhmä johon kuuluvat: Pirjo
Savolainen, Pirjo Malin, Mirka Jokela-Määttä, Eija Tamminen, Riitta Yrjänä ja Mari Merenluoto.
Ryhmän ensimmäiseksi kokoontumiskerraksi sovittiin 19.8.2010 klo 9.00 TE-toimistossa Kirkkokatu
12. Ryhmä infoaa Aikuisohjausfoorumin jäseniä tilaisuuden suunnittelun edistymisestä ja hoitaa
myös tiedon Lahden tapahtumasta/tapahtumista valtakunnallisille Aikuisopiskelijanviikon sivuille.

3. TNO-palvelut uuden ajan oppimiskeskuksessa, Maakunnallisen ohjauspalvelukonseptin
kehittäminen

Ensimmäinen palvelukuvaus on tehty yhteisyökumppaneiden kanssa käytyjen keskusteluiden
pohjalta. Konkreettisempi ja tarkempi suunnitelma täytyy nyt laatia yhteistyössä. Tärkeää on selvittää
esim. kuka koordinoi ”konkreettisia ohjauspalveluita”, millainen on osallistuvien organisaatioiden
vastuunotto ja resurssit osallistua TNO-palveluiden toteuttamiseen oppimiskeskuksessa. Tärkeää on
saada organisaatioiden johdon sitoutuminen ja tuki asialle. Tarkoituksena on, että toiminta on
toisiaan tukevaa ja päällekkäisyyksiä ei tule.
Jorma Lehtomäki toi esille, että on tärkeää järjestää toimijoiden johtoportaalle tilaisuus, jossa
sitouttaa johtoa ja kertoa ohjauspisteestä tarkemmin sekä sopia toimijoiden roolista. Ohjauspiste on
myös virtuaalinen, alueen toimijoiden keskinäisen tiedon jakamisen monikanavainen paikka.
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Maakunnallisen aikuiskoulutuksen yhteistyöryhmä kokoontuu 30.9. ja ohjauspistettä käsitellään
tässä kokouksessa.
Päätettiin perustaa oppimiskeskuksen yhteisen TNO-palvelupisteen perustamista ja
liiketoimintasuunnitelmaa varten työryhmä, johon valittiin: Sari Niemi, Mirka Jokela-Määttä, Sari
Ryynänen-Jussila, Eija Tamminen, Mari Merenluoto, Päivikki Tapiola, Pirjo Savolainen ja Pirjo Malin.

Ryhmän ensimmäiseksi tapaamiskerraksi sovittiin maanantai 30.8.2010 klo 9 – 11
Innovaatiokeskuksen Mylly-kokoustilassa, Niemenkatu 73.

4. Studio-hankkeen koulutus

Studio-hanke järjestää koulutuksen ”Dialogitaidoilla virtaa opetukseen ja oppimiseen (5op) 13.1. –
5.5.2011. Koulutus sisältää viisi (5) lähipäivää (Tampere 2pv, Hämeenlinna 2pv ja Lahti 1 pv).
Ilmoittautumiset Päijät-Hämeen Opin ovelle 27.10.2010 mennessä sähköpostilla pirjo.malin
(at)lamk.fi.

5. Seuraavat tapaamiset

Sovittiin seuraava foorumin tapaaminen 22.9.2010 klo 13 – 15.30 mahdollisesti Heinolaan ja toinen
tapaaminen 9.11.2010 klo 9 – 11.30 Innovaatiokeskukseen. Kokouksista lähetetään vielä kutsut, joissa
paikat osoitteeneineen ovat tarkennettuna. Laittakaa kuitenkin varaus päivistä jo kalentereihinne.

Muistiin kirjasi
Ulla
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